Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

05.10.2016 № 1 4 7

О внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой от 06.04.2016 № 82

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16, статьей 50 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании пункта 5
части 1 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, Программы приватизации (продажи)
муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность
городского округа Стрежевой на 2016 год, утвержденной решением Думы городского округа
Стрежевой от 09.12.2015 № 36

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 06.04.2016
№ 82 (в редакции от 14.09.2016 № 138) «Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества»:

1.1. подпункт 1.6 пункта 1 изложить в редакции: «Транспортное средство, TOYOTA
LAND CRUISER 100, идентификационный номер (VIN) JTEHT05JX02114289, год
изготовления
ТС - 2007, модель, № двигателя - 2UZ, 1221616, цвет кузова серебристый, тип двигателя -
бензиновый, мощность двигателя - 238 (175) л.с (кВт), государственный регистрационный
знак 0001СХ70, начальная цена продажи с учетом налога на добавленную стоимость
составляет 800 000 (Восемьсот тысяч) рублей 00 копеек (согласно отчету об оценке
рыночной стоимости от 26.09.2016 № 252-16), обременения объекта отсутствуют»;

1.2. подпункт 1.7 пункта 1 изложить в редакции: «Транспортное средство, Тойота
Ленд Круизер Прадо, идентификационный номер (VIN) JT111QJ9500152360
год изготовления ТС - 2000, цвет кузова белый (серебристый), тип двигателя - дизельный,
мощность двигателя - 125 (92) л.с (кВт), государственный регистрационный знак В559КС70,
начальная цена продажи с учетом налога на добавленную стоимость составляет
200 000 (Двести тысяч) рублей 00 копеек (согласно отчету об оценке рыночной стоимости
от 26.09.2016 № 254-16), обременения объекта отсутствуют»;

1.3. подпункт 1.8 пункта 1 изложить в редакции: «Транспортное средство, TOYOTA
LAND CRUISER, идентификационный номер (VIN) JTECB01J601005580, год изготовления
ТС - 2002, модель, № двигателя - 1HZ03 82021, цвет кузова серебристый, тип двигателя -
дизельный, мощность двигателя - 128 (96) л.с (кВт), государственный регистрационный знак
007ВХ70, начальная цена продажи с учетом налога на добавленную стоимость составляет
450 000 (Четыреста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек (согласно отчету об оценке рыночной
стоимости от 26.09.2016 № 253-16), обременения объекта отсутствуют».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru.

Председатель Думы городского округа И.о. Мэра городского округа,
О заместитель Мэра по экономике и финансам

_М.Н. Шевелева ^ ^ В.В. Дениченко

http://admstrj.tomsk.ru